CÓPIA
Ibitinga, 15 de fevereiro de 2017.

. trévi I I

CM! Ofício n° 128/2017 ------
(Pata:

I.

cia -&4-imcát -et/ie~ G,94,ct - SP

_,g2 	 9Y-ae,d cio C2,0whao. -

• •

Assunto: Solicita Parecer.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada
Comissão, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, o Projeto de Resolução
n° 02/2017.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do
recebimento deste.

consideração.
Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta

Atenciosamente,

A Sua Senhoria
RICHARD PORTO DE ROSA
Presidente da Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte,
Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação.

e •

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1